
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AAGGUUDDOOSS  DDOO  SSUULL 

      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  

Avenida Brasil nº 38, Centro, fone (41)3624-1244, CEP 83850-000, Agudos do Sul - PR     

 

 

 

 

 

EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 084/2024 - DIVISÃO DE PESSOAL 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E 

 

 

Art. 1º Excluir a candidata ao emprego público de Enfermeiro, THAINA 

FERNANDA DE ALMEIDA, do certame objeto do Edital nº 002/2022, de 17/02/2023, 

considerando o caput do artigo 3º do edital nº 082/2024. 

 

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a 

partir desta data. 

 

 Agudos do Sul, 26 de abril de 2024  
 

 

 

 

 

 

 

JESSE DA ROCHA ZOELLNER 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


